Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni

Servizi alle
imprese
Altri settori

TOTALE

1.950
5.553
2.024
4.706
210
2.640

650
327
268

2 028

Belluno

17,6
35,5
13,0
2,3
9,9

3,5
1,6
0,6

111

60.392,77
582.749,82

1.431.378,69

395.949,90
62.390,94
375.086,54

239.350,29
191.008,83
28.311,03

653.514,78
92.330,55

151.418,00
601.658,00
431.349,00
601.624,00
37.966,00

335.261,00

103.318,00
40.995,00
30.249,00

296.846,00
47.600,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni

Servizi alle
imprese
Altri settori

TOTALE

1.643
6.088
2.518
5.678
179
1.436

523
490
310

4 048

17,7
28,8
15,8
4,4
4,8

4,3
3,9
0,8

137

28.336,04

449.212,49
880.289,59
413.271,61
103.982,03
131.649,72

210.464,96
309.307,53
25.765,69

611.587,07
110.833,25

127.638,00
549.982,00
439.511,00
655.999,00

17.431,00
138.4717,00

68.877,00
136.143,00
35.193,00

572.203,00
54.155,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di Caserta

Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA

ECONOMICA
Agricoltura 15.714 12,9 539.144,57 1.078.707,00
Artigianato 10.708 8,7 559.413,48 773.462,00
Industria 16.051 24,6 1.877.571,51 1.549.204,00
Commercio 34.670 19,5 1.250.029,58 2.596.957,00
Cooperative 2.901 2,7 231.770,14 271.616,00
Turismo 6.001 583 443.279,68 459.589,00
Trasporti e
spedizioni 2.387 6,4 765.980,18 271.588,00
Credito 1.040 1,2 205.615,13 101.207,00
Assicurazioni 174 0,6 42.950,83 67.352,00
Servizi alle
imprese 6.336 12 1 1.125.242,87 640.470,00
Altri settori 3.187 527.301,78 325.282,00

romis 99165 1000 LSGBSSTS 513543400

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni
Servizi alle
imprese
Pesca

Altri settori

TOTALE

Messina

1.253 8,6
9.365 14,5
8.032 12,4
23.989 20,5
2.350 1,6
4.887 9,3
2.871 6,3

900 1,7

131 0,7
5.353 12,5

188 1,9
4.625 10,1

171.689,02
135.451,71
129.239,16
817.376,87
116.845,85
504.037,52

602.881,74
231.816,68
48.612,77

955.389,67
21.116,14
534.259,89

562.305,00
863.935,00
817.812,00
2.105.079,00
152.157,00
440.289,00

206.834,00
109.289,00
15.744,00

566.016,00
19.692,00
413.824,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di Milano

Commercio
SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA
Agricoltura 4.156 0,3 164.528,62 396.480,00
Artigianato 56.929 7,3 4.721.147,85 5.140.661,00
Industria 56.530 20,2 17.886.910,84 12.562.757,00
Commercio 102.496 17,5 12.920.832,30 14.727.271,00
Cooperative 4.129 1,8 1.158.751,94 477.144,00
Turismo 23.935 5,8 3.112.395,70 2.536.177,00
Trasporti e
spedizioni 20.860 7,2 8.481.505,80 2.575.269,00
Credito 9.605 4.0 8.908.531,20 1.812.265,00
Assicurazioni 4.961 1,6 2.626.595,94 1.239.635,00
Servizi alle
imprese 117.211 29,9 27.725.029,29 18.251.065,00
Altri settori 14.407 2.807.905,95 1.786.953,00

TOTALE 415219 1000  80.514135,43 61.505.677,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni

Servizi alle
imprese
Altri settori

Monza e Brianza

1.036
21.427
12.528
22.528

719

4.343

3.157
1.539
1.107

18.315
2.700

16,4
31,5
17,9
3,4
3,2

3,8
2,0
0,7

168

34.693,21
1.952.604,18
4.626.693,96
2.397.941,39

373.733,06
349.659,10

860.264,48
803.7817,33
134.870,72

3.554.627,15
539.157,23

93.613,00
2.183.772,00
2.502.362,00
3.036.386,00

82.394,00

461.462,00

307.432,00
204.661,00
125.951,00

2.633.655,00
332.463,00

TOTALE 8039 1000 1562000241 1196415100

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni

Servizi alle
imprese
Altri settori

9.174
7.189
1.815
71.325
538
3.145

816
224
210

1. 800

Nuoro

15,4
21,9
11,8
17,1
4,9
9,8

4,7
1,3
0,5

102

160.074,30
372.595,00
303.132,20
294.904,30
126.038,00
202.630,30

162.906,70
56.331,80
9.625,90

218.226,90
52.701,80

652.214,00
583.508,00
213.591,00
679.506,00
61.669,00
285.007,00

73.084,00
31.927,00
23.156,00

171.244,00
36.479,00

TOTALE e 1000 201916730 281136400

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di Pesaro e Urbino

Commercio
SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA
Agricoltura 6.713 3,5 102.683,16 602.488,00
Artigianato 11.829 22,8 1.157.392,13 1.264.586,00
Industria 6.074 26,4 1.458.453,45 1.234.757,00
Commercio 11.546 14,3 736.699,74 1.381.875,00
Cooperative 445 2,5 136.909,99 66.483,00
Turismo 3.464 6,9 409.152,51 419.758,00
Trasporti e
spedizioni 1.675 S 416.990,78 209.875,00
Credito 607 2,1 326.896,85 122.416,00
Assicurazioni 472 0,5 31.185,26 53.265,00
Servizi alle
imprese 5 609 14 4 1.267.633,88 911.252,00
Altri settori 167.198,13 115.306,00

TOTALE 4otz 1000 6211988 638506100

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di Prato

Commercio
SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA
Agricoltura 13.729,37 64.306,00
Artigianato 10.889 25,4 924.678,75 1.202.544,00
Industria 7.598 25,1 1.054.695,39 1.416.496,00
Commercio 9.216 16,1 656.119,77 1.375.690,00
Cooperative 448 S 79.485,01 92.702,00
Turismo 1.669 3,8 156.383,27 215.675,00
Trasporti e
spedizioni 1.029 5,2 346.684,90 159.344,00
Credito 514 2,0 246.811,98 86.550,00
Assicurazioni 3717 0,7 34.604,68 50.599,00
Servizi alle
imprese 6 329 16 4 1.094.638,37 1.209.027,00
Altri settori 119.091,78 113.729,00

TOTALE  sess 1000 47269221 5.986.66200

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di
Commercio

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo

Trasporti e
spedizioni

Credito

Assicurazioni

Servizi alle
imprese

Altri settori

1.983
22.050
13.655
21.352

655

6.116

2.960

1.534
1.152
16.081

2.641

Varese

16,1
31,4
15,7
1,9
5,2
6,3

1,7
0,7
16,6

44.240,59
2.474.678,13
5.428.523,04
2.445.250,19

251.413,76
671.925,20
1.532.253,64

858.485,18
157.141,18
3.727.693,58

566.084,32

160.633,15
2.251.101,35
2.502.212,99
2.593.607,04

82.320,45

624.115,65

370.918,16

197.256,18
123.972,13
2.323.906,13

314.847,16

TOTALE 90185 1000 I18ISLessAl 11.844851,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti



Camera di Verbano Cusio Ossola

Commercio

Agricoltura
Artigianato
Industria
Commercio
Cooperative

Turismo
Trasporti e
spedizioni
Credito
Assicurazioni

Servizi alle
imprese

Altri settori
TOTALE

4.849
1.812
4.2417
165
2.071

518
211
202

1. 965

SETTORI DI
ATTIVITA
ECONOMICA
113 1,7

21,3
22,0
15,1
4,0
10,7

5,0
2,6
0,7

128

1.932,00
434.564,84
647.216,37
309.052,17

714.755,88
219.792,63

202.039,67
117.321,09
12.346,60

424.740,48
718.611,31

64.804,00
532.586,00
342.970,00
529.965,00

23.869,00
275.659,00

92.558,00
32.852,00
21.270,00

313.218,00
53.531,00

* Le cifre stampate possono non ricomporre esattamente il totale a causa degli arrotondamenti
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